第卅九卷 第二十七期 中華民國一一二年二月十七日出版  Feb.17  Vol.39  No.27

地區來函照登

主旨：函知本地區「2023-2024 年度社長當選人訓練研討會(PETS)、社長當選人寶眷(尊眷)研討會」乙

案,敬請各社轉知與會人員,並依期限完成報名,請查照。

說明：

一、日期及時間:2023 年 3 月 10 日(星期五)上午 9:00 至 3 月 11 日(星期六)下午 16:40。

二、地點:淡水福容大飯店(新北市淡水區觀海路 83 號)。

三、依據 R.I.規定社長當選人必須完成社長當選人訓練研討會後始能擔任社長。

四、社長當選人訓練研討會(PETS)、寶眷(尊眷)研討會議之議程如附件。

五、為使社長寶眷(尊眷)瞭解社長所扮演的角色和責任及寶眷(尊眷)所扮演的角色及能分擔的責任，

特別邀請各社長寶眷(尊眷)踴躍參加(不收取費用)。

六、敬請各社轉知 2023-2024 年度助理總監與寶眷(尊眷)、地區副秘書與寶眷(尊眷)全程參與本次研

討會,並同樣於 2 月 17 日(星期五)前踴躍報名參加(不收取費用)。

七、敬請各社轉知 2023-2024 年度秘書可參與 3 月 10 日(星期五)之晚宴,並請於 18:00 報到,並同樣

於 2 月 17 日(星期五)前踴躍報名參加(不收取費用)。

板橋北區扶輪社
第二Ｏ一六次例會會議記錄

一、時間：民國一一二年二月十日（星期五）

下午一時

二、地點：板橋區中山路二段 443 巷 77 號 14 樓

會議室

三、出席：郭博德、李老丁、孫國勝、陳春長

陳木振、劉朝朋、李進賢、楊秀民

詹益彰、林功松、王英烱、林榮發

林集達、許永河、郭有福、林孔亮

廖桂嶸、黃木發、林炳煌、葉濬承

劉晁至、王晛光、徐進益、林正彥

葉庚進、湯明亮、應忠豪、陳榮傑

劉朝銘

四、免記出席：黃木發、陳錦成

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：劉晁至            記錄：王晛光

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數

三十七名，已達法定人數，主

席依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎腦神經外科巨擘–高明見教授蒞臨演講，

同時也感謝高教授帶領的專業團隊，用 AI 高科

技儀器作篩檢，以預防中風。

2.歡迎板北夫人群們參與今天的例會。

3.三月開始有許多友社授證活動開跑，鼓勵 PP 社

友踴躍登記參加，與友社聯誼。

4.板橋北區扶輪社社長當選人晚宴定於 3月 25日

18:00，假天成飯店舉行，請全體社友寶眷預留

時間參加。

聯誼活動：

1.歡迎高明見教授、腦血管疾病預防醫學基金會甘

玉玲主任、林哲瑋健康管理師以及周柏龍。

2.歡迎板橋北區社夫人群。

3.二月份慶生會

祕書報告：

1.今天發 111 年度報稅捐獻收據正本，若有任何

疑議，請拿正本洽詢執秘。

2.5/13-5/17 春旅暨訪日報名活動，請盡快登記，

以利統計人數回覆日本神戶西神社。

3.今天發下第三期社費單，請社友盡快繳納，以

利社務運作。

出席報告：

代理出席 Bed 報告，社員人數五十五名，出席

人數二十九名，缺席人數二十六名，上週出席率

95%。

十一、專題演講

年度 2019/6/30(35屆) 2020/6/30(36屆)2020/6/30(37屆)2020/6/30(38屆)

結餘 0 0 432486

利息 514 414 513

歷屆結餘 2,196,082 2,196,596 2,126,950 2,127,463

申媽離職準備 145,910 151,410 156,910 162,410

年度 2019/6/30(35屆) 2020/6/30(36屆)2020/6/30(37屆)2020/6/30(38屆)

結餘 0 0 432486

利息 514 414 513

歷屆結餘 2,196,082 2,196,596 2,126,950 2,127,463

申媽離職準備 145,910 151,410 156,910 162,410

地區來函照登

主旨：敬請各社社友踴躍認捐年度計劃基金、永久基金(BNF)、成為保羅哈理斯之友(PHF)、

保羅哈理斯協會會員(PHS)、及巨額捐獻者（Major Donor），並請各社配合辦理認捐事宜。

說明：

一、隨函附上扶輪基金捐獻申請表，請各社依社友捐贈基金類別造冊，並標註表彰類別。

⑴捐獻統計表(附件一)，回覆地區辦公室。

⑵填寫英文申請表（附件二中文版，填入資料為英文）。

⑶扶輪基金捐款請用電匯匯款資料(如附件三)，款項匯出後請務必將捐獻表單於匯款後

email 至 TRF.ARinquiries@rotary.org，俾利正確入帳。建議各社勿使用郵寄匯票。

⑷為鼓勵各社直接由銀行匯款，地區辦公室將不再提供郵寄協助。

二、保羅．哈里斯協會(PHS)是對那些希望每年以更實際的方式支持扶輪基金會的社友所設

計的一個特別的地區表彰計劃。保羅．哈里斯協會表彰每年捐獻 1,000 美元或更多金額

給扶輪基金會年度基金、根除小兒麻痺、及核准的全球獎助金計劃的扶輪社友們。請鼓

勵社友成為保羅．哈里斯協會的一員。承諾請線上填入資料:

https://rotary.qualtrics.com/jfe/form/SV_eCYMZ3u8qeCZALb。

三、凡個人或夫妻之扶輪基金捐獻合併捐獻累計達壹萬美元者及以上各等級，皆可獲「巨額

捐獻人」之表彰，如達各等級之捐獻者亦請填寫表彰申請表(如附件四)，表格請於款項入

帳後填寫並 email 至 majordonorcoord@rotary.org。請社友支持成為扶輪基金之「巨額

捐獻人」。並請將本年度成為巨額捐獻者名單（如附件五）提交地區辦公室。

地區來函照登

主旨：敬邀撥冗出席指導 2022–23 年度中華

扶輪獎學生聯誼會五區聯合迎新活動。

說明：

一、依據本會中華扶輪獎學金給付辦法之規定

二月份獎學金將於聯誼會迎新活動中頒發

二、2022-23 年度中華扶輪獎學生聯誼會五區

聯合迎新活動謹訂於 2023 年 2 月 18、19

日（星期六、日）兩天假日月潭青年活動

中心(南投縣魚池鄉中正路 101 號)舉行。

三、特此專函週知，並邀請踴躍出席迎新活動

指導。(報名網址:

https://forms.gle/9BE3qMjzN5gfuxzz9 )

四、同封附上迎新活動程序表一份謹供備查。

土城山櫻扶輪社

三峽北大菁英扶輪社

土城東區扶輪社

土城中央扶輪社

主旨：函知本社授證慶典暨新舊任社長交

接典禮活動將縮小辦理，敬請查照。

說明：

一、因受新冠肺炎疫情影響，本社於理事

會決議，2022-2023 年度本社授證典

禮將縮小辦理舉行。

二、因疫情影響，經理事會決議，今年度

授證典禮暫停與第二、四分區友社往

來。

三、特此函知，並請海涵、敬請查照。

友社來函照登

例會報告事項
二月十日

                     第二Ｏ一六次例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     29 名

免 出 席                      2 名

缺席人數                     26 名

上週出席率                    95%

二、出國社友祝您一路順風！

三、至友社補出席者：

四、捐款報告:

(一)紅箱收入

累計： 1,537,211

Eric 10,000

小   計：

10,000

共   計：

1,547,211

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

本週節目
二月十七日

第二Ｏ一七次例會

▌社務行政會議

(會後召開二月份理事會)

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

下週節目
二月二十三日

第二Ｏ一八次例會

▌專題演講：創造屬於你的時尚風格魅力

▌主 講 人：蔡美惠

(DFS 形象管理學院創辦人)

三月份友社授證活動

【板橋南區社授證 35 週年紀念典禮】

▌時間：112 年 3 月 3 日星期五 17:30

▌地點：新板希爾頓酒店宴會樓 2 樓

(新北市板橋區縣民大道二段 10 號)

【三重北區社第 32 週年授證慶典】

▌時間：112 年 3 月 24 日星期五 17:30

▌地點：台北花園大酒店/2 樓

(台北市中正區中華路二段 1 號)

【板橋群英扶輪社授證慶典】

▌時間：112 年 3 月 26 日星期日 17:30

▌地點：台北花園大酒店

(台北市中正區中華路二段 1 號)

★敬請社友踴躍參加，與友社聯誼！